INTERDICTA LOCALIA GENERALIA.

Vide *verb.* Interdictum, art. 2.

INTERDICTA LOCALIA PARTICULARIA.

Vide art. 3.

INTERDICTA PERSONALIA GENERALIA.

Vide art. 4.

INTERDICTA PERSONALIA PARTICULARIA.

Vide art. 5.

INTERDICTUM, QUOAD EJUS EFFECTUS.

Effectus interdicti tres assignantur. Vide *verb.* Interdictum, art. 6, num. 1.

Circa primum interdicti effectum, qui est privatio aliquorum sacramentorum, quid sit notandum satisclare indicatur, num. 2 ad 9.

Circa secundum effectum, nempe privationem divinum officiorum, quæ officia interdicta censeantur, vel non, et quid possint in casu regulares privilegiati, et ad rem adducitur constitutio Clementis VIII, num. 10 ad 18.

Ad num. 10 Auct. vide notata num. 41 et 42.

Circa tertium effectum, qui est privatio sepulture ecclesiasticæ, quid attendi debeat, num. 19 ad 28.

Ad num. 17 Auct. vide agitata, num. 44 et 45.

INTERDICTUM, QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT PŒNAM, ET CULPAM INTERDICTUM VIOLANTIUM.

Laici quocunque modo violantes interdictum quomodo peccent, et in quas censure incurrant. Vide *verb.* Interdictum, art. 7, num. 1, 2 et 3.

Clerici et regulares utriusque sexus violantes interdictum ultra culpam mortalem, quibus penis subiciantur, et quid si scienter interdictos sepeliant in loco sacro, num. 4 ad 9.

Regulares tam exempti, quam non exempti, violantes interdictum generale locale, vel cessationem a divinis, ultra statutas pœnas, in quas alias censure incurrant, num. 10, 11 et 12.

Assignantur varii casus, in quibus episcopi possunt interdicto subicere ecclesias exemptorum, et regularium; et etiam contra ipsos superiores regulares, ac abbates, aut alios usum pontificalium habentes procedere per interdictum, n. 13 ad 20.

Antiquus interdicti rigor describitur, et deinde

facta remissio. Vide *verb.* Interdictum, art. 7, num. 21 et seqq. et art. 6, num. 29 et seqq.

INTERDICTUM A QUIBUS, ET QUIBUS MODIS TOLLATUR, ET RELAXETUR.

Interdictum latum ad certum tempus, vel sub aliqua conditione quando cesset, et an episcopus possit dispensare ante elapsum tempus, si sit datum a jure. Vide *verb.* Interdictum, num. 1 et 2.

Interdictum generale locale, vel personale an tolli possit ab episcopo, num. 3 et 4.

Parochi, alique confessarii an, et quale interdictum tollere possint, num. 5 et 6.

Interdictum ordinarie tolli potest ab eo qui ipsum tollit, vel sibi reservavit, num. 7 et 8.

Interdictum generale locale non potest relaxari ad cautelam; secus vero alia interdicta, num. 9 et 10.

Vide cætera, num. 15 et seqq.

INTERLOCUTORIA SENTENTIA.